
   

   

 
 

 
 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Výstavba R110kV na TNS Ostrava 
Svinov“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-305/2021 
č.j.: 4461/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5813520020 

a 

OHLA ŽS, a.s.  
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  
IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B, vložka 695  
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 2. 
místopředsedou představenstva  

Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., Divize Technologie, Světlá 5,614 00 Brno  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200553  

 

 
I. 
Předmět Dodatku  
 
1.1 Smluvní strany deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn nákladů] 

Obchodních podmínek vznikl Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 56 133,87 Kč, a to 
v důsledku změn nákladů za práce provedené v roce 2023 tak, jak je uvedeno Příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 5 „Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2023 – 12/2023“. 
 
 



2/2  

1.2 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy po Dodatku č. 4 bez DPH:        273 467 277,10 Kč 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku změn nákladů bez DPH: + 56 133,87 Kč
Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 bez DPH:   273 523 410,97 Kč 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Rekapitulace čerpání
rozpočtu 1/2023 – 12/2023“

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2, je Rekapitulace ceny Díla ve znění
dodatku č. 5, která nahrazuje Rekapitulaci Ceny Díla ve znění dodatku č. 4.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-4 nedotčená tímto Dodatkem č. 5 se nemění
a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.

5. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

6. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2023 – 12/2023
Příloha č. 2    Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 5

V Praze      

za Objednatele 6.5.2024

V Brně  

za Zhotovitele 24.4.2024

……………………………………… ………………………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Roman Kocúrek 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 1. místopředseda představenstva
Správa železnic, státní organizace     OHLA ŽS, a.s.

 …………….……………………24.4.2024……… 
Paolo Bee, MBA 
2. místopředseda představenstva
OHLA ŽS, a.s.



1/2  

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2023 – 12/2023 



Firma: OHLA ŽS, a.s.

Položka Celková cena[Kč] Do kon. před. obd.[Kč] V sledov. obd.[Kč] Do kon. sled. obd.[Kč] Zbývá[Kč] Inflace [Kč]

TNS Ostrava Svinov, přenosový systém
TNS Ostrava Svinov, sdělovací zařízení

TNS Ostrava Svinov, doplnění kamerového systému
TNS Ostrava Svinov, doplnění zařízení DŘT, SKŘ a MŘS
TNS Ostrava Svinov, doplnění DŘT na ED Ostrava

TNS Ostrava Svinov, technologie - stanoviště transformátorů 110/23kV
TNS Ostrava Svinov, technologie - rozvodna 110 kV - systém kontroly, řízení a ochran
TNS Ostrava Svinov, technologie - úprava rozvaděče 22 kV
TNS Ostrava Svinov, technologie - doplnění vlastní spotřeby
TNS Ostrava Svinov, demontáž stávající silnoproudé technologie

TNS Ostrava Svinov, kanalizace dešťová
TNS Ostrava Svinov, přeložka vodovodu
TNS Ostrava Svinov, vsakovací zařízení
TNS Ostrava Svinov, komunikace a zpevněné plochy

TNS Ostrava Svinov, stanoviště tranformátorů 110/22kV - Stavebně technické řešení
TNS Ostrava Svinov, stanoviště transformátorů 110/22kV - um. osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
TNS Ostrava Svinov, stanoviště transformátorů 110/22kV - Hromosvody
TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Stavebně technické řešení
TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Měření a regulace
TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody

TNS Ostrava Svinov, stavební úpravý stáv. šachty OVaK

TNS Ostrava Svinov, úprava venkovního osvětlení areálu
TNS Ostrava Svinov, přeložky rozvodů NN a ovládacích kabelů
TNS Ostrava Svinov, přípojka 110 kV - staveb.,linka práce
TNS Ostrava Svinov, přeložky rozvodů 22 kV
TNS Ostrava Svinov, demontaž přeložky VN 22 kV
TNS Ostrava Svinov, rekonstrukce přípojky VN – část SŽDC
TNS Ostrava Svinov, celkové vnější a vnitřní uzemnění R110 kV - napojení na stávající vnější 
uzemněn
TNS Ostrava Svinov, přeložky cizích správců
TNS Ostrava Svinov, rekonstrukce přípojky VN – část ČEZ

OHLA ŽS, a.s.

Ing. Milan Smutný

Správa železnic, státní organizace

6.2.13 Rekapitulace čerpání rozpočtu 1/2023 - 12/2023



2/2  

PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 5 



Název PS, SO  rozpočet po 
dod.č.4

ZL vícepráce méněpráce valorizace Rozpočet dle 
dod.č.5

PS 03-14-04.1 TNS Ostrava Svinov, EZS 1 255 086,93 1 255 086,93
PS 03-14-04.2 TNS Ostrava Svinov, Integrace EZS do DDTS 531 098,77 531 098,77
SO 03-15-02.2 TNS Ostrava Svinov, stanoviště transformátorů 110/22kV - um. osvětlení a vnitřní 

silnoproudé rozvody
657 596,61 657 596,61

SO 03-15-02.3 TNS Ostrava Svinov, stanoviště transformátorů 110/22kV - Hromosvody 216 918,02 216 918,02

SO 03-15-05.1 TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Stavebně technické řešení 7 168 160,31 7 168 160,31
SO 03-15-05.2 TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - VZT a klimatizace 336 780,50 336 780,50
SO 03-15-05.3 TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Měření a regulace 164 694,75 164 694,75
SO 03-15-05.4 TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé 

rozvody
732 020,44 732 020,44

SO 03-15-05.5 TNS Ostrava Svinov, technologický objekt - Hromosvody 200 154,58 200 154,58
SO 03-12-01-1 TNS Ostrava Svinov, přípojka 110 kV - VVN - Kabelové soubory 41 089 453,68 41 089 453,68
SO 03-12-01-2 TNS Ostrava Svinov, přípojka 110 kV - staveb.,linka práce 19 356 643,67 19 356 643,67
SO 03-15-02.1 TNS Ostrava Svinov, stanoviště tranformátorů 110/22kV - Stavebně technické 

řešení
32 761 531,30 32 761 531,30

PS 03-14-01 TNS Ostrava Svinov, POK 6 211 256,08 6 211 256,08

PS 03-14-03 TNS Ostrava Svinov, přenosový systém 263 983,38 263 983,38

PS 03-14-02 TNS Ostrava Svinov, sdělovací zařízení 408 901,39 408 901,39

PS 03-14-06 TNS Ostrava Svinov, doplnění kamerového systému 3 636 765,96 3 636 765,96
PS 03-05-01 TNS Ostrava Svinov, doplnění zařízení DŘT, SKŘ a MŘS 3 284 976,97 3 284 976,97
PS 03-05-02 TNS Ostrava Svinov, doplnění DŘT na ED Ostrava 989 475,62 989 475,62
PS 03-09-01 TNS Ostrava Svinov, technologie - rozvodna 110 kV 18 822 136,34 18 822 136,34
PS 03-09-02 TNS Ostrava Svinov, technologie - stanoviště transformátorů 110/23kV 49 099 969,58 49 099 969,58
PS 03-09-03 TNS Ostrava Svinov, technologie - rozvodna 110 kV - systém kontroly, řízení a 

ochran
20 273 243,59 20 273 243,59

PS 03-09-04 TNS Ostrava Svinov, technologie - úprava rozvaděče 22 kV 1 844 502,95 1 844 502,95
PS 03-09-05 TNS Ostrava Svinov, technologie - doplnění vlastní spotřeby 2 894 942,61 2 894 942,61
PS 03-09-06 TNS Ostrava Svinov, demontáž stávající silnoproudé technologie 123 058,19 123 058,19
PS 03-05-03 TNS Ostrava Svinov, technologie - trafostanice 22/0,4 kV 2 927 481,00 2 927 481,00
SO 03-27-01 TNS Ostrava Svinov, kanalizace dešťová 514 426,45 514 426,45
SO 03-27-02 TNS Ostrava Svinov, přeložka vodovodu 557 613,20 557 613,20
SO 03-27-03 TNS Ostrava Svinov, vsakovací zařízení 283 159,62 283 159,62
SO 03-18-01 TNS Ostrava Svinov, komunikace a zpevněné plochy 2 174 745,74 2 174 745,74
SO 03-15-11 TNS Ostrava Svinov, kabelovod 3 875 693,78 3 875 693,78
SO 03-15-01 TNS Ostrava Svinov, rozvodna 110kV 6 765 793,15 9 174,49 6 774 967,64
SO 03-15-06 TNS Ostrava Svinov, demolice 567 985,02 567 985,02
SO 03-15-04 TNS Ostrava Svinov, úprava oplocení areálu 3 579 138,57 3 579 138,57
SO 03-15-07 TNS Ostrava Svinov, stavební úpravý stáv. šachty OVaK 342 714,88 342 714,88
SO 03-15-03 TNS Ostrava Svinov, stavební úpravy budovy TNS 380 611,17 380 611,17
SO 03-06-01 TNS Ostrava Svinov, úprava venkovního osvětlení areálu 2 100 233,44 2 100 233,44
SO 03-06-02 TNS Ostrava Svinov, přeložky rozvodů NN a ovládacích kabelů 1 787 534,23 1 787 534,23
SO 03-12-02 TNS Ostrava Svinov, přeložky rozvodů 22 kV 1 915 295,73 1 915 295,73
SO 03-12-03 TNS Ostrava Svinov, demontaž přeložky VN 22 kV 751 827,38 751 827,38
SO 03-12-04 TNS Ostrava Svinov, rekonstrukce přípojky VN – část SŽDC 328 514,00 328 514,00
SO 03-06-60 TNS Ostrava Svinov, celkové vnější a vnitřní uzemnění R110 kV - napojení na 

stávající vnější uzemněn
3 884 492,01 46 959,38 3 931 451,39

SO 03-50-61 TNS Ostrava Svinov, přeložky cizích správců 353 250,98 353 250,98
SO 03-50-62 TNS Ostrava Svinov, rekonstrukce přípojky VN – část ČEZ -6 373,10 -6 373,10
SO 03-15-08 TNS Ostrava Svinov, kácení a náhradní výsadba 930 806,67 930 806,67
SO 03-15-09 TNS Ostrava Svinov, hrubé terénní úpravy 10 936 710,27 10 936 710,27
SO 98-98 Všeobecný objekt 9 184 533,00 9 184 533,00
SO 90-90 Likvidace odpadů 7 007 737,72 7 007 737,72

CELKEM 273 467 277,10 0,00 0,00 56 133,87 273 523 410,97

Výstavba R110kV na TNS Ostrava Svinov



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4601198

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94b3a8ec-9774-4241-8935-b22e9c9c2fbf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2024 12:00:05


	Dodatek č. 5 návrh
	Příloha 1 Rekapitulace čerpání rozpočtu_2023
	Dodatek č. 5 návrh
	Příloha 2 Rekapitulace
	dod.č.5


		2024-05-06T10:00:38+0000




